各 位

会 社 名
代表者名

問合せ先

　　当社は、本日の取締役会において下記のとおり部長の異動について決議しましたのでお知らせ
　いたします。

１．人事異動　（2019年12月23日付）

以上

記

2019年11月26日

部長人事に関するお知らせ

フ ジ オ ー ゼ ッ ク ス 株 式 会 社

（ TEL. ０ ５ ３ ７ － ３ ５ － ５ ９ ７ ３ ）

代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

取 締 役 執 行 役 員 統 括 本 部 長

辻本　敏

藤川　伸二

（ コ ー ド 番 号 7299 東 証 第 二 部 ）

氏　名 新　職 現　職

土 山 宏 幸 富士气門（広東）有限公司　董事副総経理 フジホローバルブ㈱　代表取締役社長

福 田 淳 一 フジホローバルブ㈱　代表取締役社長 フジホローバルブ㈱　取締役副社長